

Rachunek zysków i strat za okres od 2018.01.01 do 31.12.2018 wersja 2

Zestawienie dla jednostki Gdańsk

dane zaakceptowane

Lp.	Wyszczególnienie	Okres bieżący	Rok poprzedni
1	A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 595 261,26	22 032 976,26
2	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego :	23 594 881,80	22 030 861,81
3	- działalności administracyjnej	47 631,00	54 644,00
4	- działalności podstawowej	22 785 553,05	21 265 935,39
5	- działalności ubocznej	211 552,11	198 783,12
6	- działalności dodatkowej	11 791,49	12 620,33
7	- działalności socjalno-bytowej	538 354,15	498 878,97
8	- przychody ze sprzedaży produktów przez zakłady	0,00	0,00
9	II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	379,46	2 114,45
10	B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	12 552 183,28	11 427 408,59
11	I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów, z tego :	12 551 803,82	11 425 294,14
12	- działalności administracyjnej	103 995,57	91 215,00
13	- działalności podstawowej	11 607 414,84	10 548 828,55
14	- działalności ubocznej	80 174,91	97 949,85
15	- działalności dodatkowej	72 020,61	66 689,61
16	- działalności socjalno-bytowej	688 197,89	620 611,13
17	- koszt wytworzenia sprzedanych produktów przez zakłady	0,00	0,00
18	II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	379,46	2 114,45
19	C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A - B)	11 043 077,98	10 605 567,67
20	D. Koszty sprzedaży	0,00	0,00
21	E. Koszty ogólnego zarządu	10 778 464,96	10 059 851,87
22	F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C - D - E)	264 613,02	545 715,80
23	G. Pozostałe przychody operacyjne	2 326 791,46	1 413 940,45
24	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
25	II. Dotacje	109 787,65	141 583,42
26	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	31 658,02	29 499,46
27	IV. Inne przychody operacyjne	2 185 345,79	1 242 857,57
28	H. Pozostałe koszty operacyjne	337 397,92	291 763,61
29	I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	59 120,22	86 365,73
30	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	9 842,39
31	III. Inne koszty operacyjne	278 277,70	195 555,49
32	I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G - H)	2 254 006,56	1 667 892,64
33	J. Przychody finansowe	120 749,18	120 944,70
34	I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
35	II. Odsetki	120 731,30	120 944,70
36	III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
37	IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
38	V. Inne	17,88	0,00
39	K. Koszty finansowe	11 357,86	7 654,58
40	I. Odsetki	11 357,86	7 640,02

Rachunek zysków i strat za okres od 2018.01.01 do 31.12.2018 wersja 2

Zestawienie dla jednostki Gdańsk

dane zaakceptowane

Lp.	Wyszczególnienie	Okres bieżący	Rok poprzedni
41	II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
42	III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
43	IV. Inne	0,00	14,56
44	L. Zysk (strata) brutto (I + J - K)	2 363 397,88	1 781 182,76
45	M. Podatek dochodowy	138 736,18	105 950,06
46	I. Czyszczenie	138 851,00	106 756,20
47	II. Czyszczenie odroczone	-114,82	-806,14
48	N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
49	O. Zysk (strata) netto (L - M - N)	2 224 661,70	1 675 232,70